

Irené Lindfors husvagn heter Den Gröna Salongen, bland annat för att Irené använder växtfärger vid hårfärgningar. Här är det Eva-Maria Andersson som får håret klippt.

Hon har en salong i rullning

Irené Lindfors är hårfrisörskan som satte hjul under sin salong. Hon åker runt i byarna utanför Piteå med sin specialinredda husvagn.

TEXT OCH FOTO JOAKIM NORDLUND

Ivanliga fall kommer kunden till frisören. I Sjulsmark i Norrbotten sker det omvända. Där har Irené Lindfors, 46, inrett en husvagn och nu tar hon emot kunder i byar som Sjulsmark och Lillpite.

– Det var en idé jag hade och det funkar bra, säger hon.

Tidigare hyrde hon en stol på en salong i Piteå. Det var då hon fick sin husvagnsidé. I somras hittade hon rätt vagn och byggde om den så att den nu har allt som finns i en vanlig frisersalong: hårdusch, nybruggt kaffe, kassaapparat, sitthörna för väntande kunder och en liten butik med hårvårdsprodukter.

EVA-MARIA ANDERSSON har precis tagit plats i stolen. Hon är en ovanlig kund eftersom hon åkt från Piteå ut till Sjulsmark. Anledningen är de miljövänliga färger och hårvårdsprodukter som Irené Lindfors valt att arbeta med. Hon

använder sig av olika örter, rötter och annat som finns i naturen.

– **JAG KÄNNER MIG** ibland som en liten häxa där jag står och mixtrar, säger hon och skrattar.

Men den här häxan åker inte kvast utan hon åker bil – med husvagn efter sig.

– Jag gillar konceptet med växtfärger som är miljövänligt och fritt från kemikalier. Håret får en fin lyster och även bättre stadga som jag upplever det, säger Eva-Maria Andersson.

I dagsläget har Irené Lindfors tre fasta platser som hon stannar på. Med sin företagsidé skulle hon i princip kunna åka hem på gården till varje kund. Men det kommer inte att bli verklighet.

– Då hade det blivit ett annat pris och det tror jag inte folk är villiga att betala för. Men på det här sättet slipper de ju åka in till stan och de flesta kan gå eller cykla hit. ■

”Jag känner mig ibland som en liten häxa där jag står och mixtrar”



Irené jobbar på tre platser. Dels hemma på sin egen gårdsplan i Sjulsmark, dels kör hon till byn Lillpite och till centrala Piteå.



I husvagnen finns det mesta som ska finnas i en frisersalong.



Britt-Marie Nilsson handarbetar medans hon väntar på sin tur.